
 

 

 

Møteinnkalling 
 
Forum: Styringsgruppen (SG) 
Møtested: Verdal Vekst AS, Vektergata, Verdal 
Møtedato: Onsdag 21. mai 2003 
Møtetid:  10.00 – 11.30 
Tilstede Odd Thraning (leder), Hans Heierås, Gunnar Myhr, Boje Reitan, Hanne 

L. Rekkebo, Øyvind Vik, Gerd Janne Kristoffersen, Bjørn Iversen, 
Thomas Hallem,.Prosjektansvarlig Ola Stene, Astrid Marie Wessel 
(observatør) og prosjektleder John R. Sæther (sekr.)  
Representanter fra Næringsselskapene i de 3 kommunene deltar i sak 
7/03 

Forfall Meldes jrs@levanger.kommune.no eller telefon 90 99 67 79  
Kopi til: Sylvi Hopland, Rudolf Holmvik, Referansegruppen 
 
Saker til behandling: 
 
7/03 Regionale næringsfond. Forvaltning. Forslag til retningslinjer.  

 
Det vises til sak SG 4/03, Regionale næringsfond. Forvaltning, hvor 
Styringsgruppen vedtok opprettelse av et regionalt fond med 
styringsopplegg mv. for de 3 kommunene.  
Videre er anbefalinger i forstudien av del-prosjekt 
”Samfunnsutvikling/regional planlegging, næring” konkludert slik det 
framgår av vedlegg 1. (Forstudien er tilgjegelig på vår hjemmeside). 
På denne bakgrunn inviterte rådmannsgruppen de 3 næringsselskapene 
v/styreleder og daglig leder, samt ordførerne til samtale om saken. Møtet 
ble avholdt den 25.04.03 i Verdal. 
 
Møtet konkluderte med at næringsselskapene i fellesskap skulle utarbeide 
et forslag til retningslijer for bruken av det regionale næringsfond. Det var 
ønskelig at et førsteutkast til slike retningslinjer ble drøftet med 
styringsgruppen før endelig forslag ble fremmet for behandling.  
 
Slikt førsteutkast vil bli utarbeidet og distribuert styringsgruppens 
medlemmer medio mai, for nærmere drøftinger/signaler i møte med 
styringsgruppen 21. mai 2003. 
 

8/03 Høringsuttalelse Rusreform 2.  
 
Styringsgruppen FLV ba i styringsgruppemøte 09.12.02 at prosjektleder for 
samarbeidsprosjektet Rus utarbeidet en felles uttalelse (se vedlegg) fra de 
3 kommunene. På grunn av kort høringsfrist er uttalelsen ikke forelagt 
styringsgruppen for behandling. 
Forslag til  vedtak:  

Styringsgruppen slutter seg til uttalelsen. 
 



 

 

VEDLEGG 1 
SAK 7/03 

 
Møtereferat 
 
Forum: Del-prosjekt Samfunnsutvikling/regional planlegging, næring. 

Nedsatt gruppe. 
Møtested: ABHs kontor 
Møtedato: 19.03.03 
Møtetid:  12.00 – 13.15 
Tilstede Rudolf Holmvik, Alf Birger Haugnes, Tor–Eirik Albrektsen John R. 

Sæther 
 
Saker til behandling: 

Utarbeider konklusjoner og mandat for forprosjektet på grunnlag av forstudien ” 
Forstudie Regional Næringsutvikling FLV”, datert 24.01.03.  
 
Gruppen gjennomgikk forstudiens forslag og anbefalinger, og vil avgi flølgende 
følgende 
 

A Konklusjoner (Det henvises til forstudiens nummererte forslag/anbefalinger. 
Konklusjonene er korrigert iht. konklusjoner i RG-møte 21.03.03) 
Samlet konklusjoner: 

Pkt. 1 Kortsiktig oppfølgning  
Det enkelte næringsselskap behandler sak om samarbeide på 
næringsområdene.  
Frist 01.06.03 
Pkt. 2 Samordning av næringsplanleggingen 
Overordnet næringsplanleggingen legges til samkommunen og at det fattes 
beslutning om en slik overføring innen 31.12. 2003. Målsettingen må være 
samordnede næringsplaner innen utgangen av 2004 
Pkt. 3 Organisatoriske tiltak 
Innen 1. januar 2004 skal det foreligge et konkret forslag til en modell for et 
felles næringsselskap i aksjeselskapsform. 
Pkt. 4 Landbruk, pkt. 5 Gass, pkt. 6 Attraktive bokommuner. Pkt. 7 
Eksisterende industri, pkt. 8 Kompetansemiljøene 
Det etableres minst 2 prosjekter i regi av næringsselskapene som er operativ 
fra det tidspunkt et felles næringsselskap er etablert. Det pekes i så måte 
spesielt på prosjekter av regional karakter innenfor forstudiens pkt. 4, 5, 6, 7 
og 8. 
Pkt. 5 Gass 
De samarbeidende kommuner må fortløpende understøtte og påvirke de 
politiske, industrielle og finansielle interesser som er på gang. Frostating er en 
aktuel arena. 
Pkt. 6 Attraktive bokommuner 
Felles markedsføring av ISK etableres som eget del-prosjekt under 
hovedprosjektet. 



 

VEDLEGG 2, SAK 8/03 

 

Interkommunalt samarbeid – FLV 
Frosta, Levanger, Verdal  
RUSPROSJEKT 

 
         

DET KONGELIGE SOSIALDEPARTEMENT 
POSTBOKS 8019 DEP 
 
0030 OSLO 
 
 
 
 
Deres ref.:  Vår ref.: RMK 2002007883-2 Arkiv:  F60   Dato: 14.01.2003 
 
HØRINGSUTTALELSE RUSREFORM 2 
 
 

 
Kommunene Verdal, Levanger og Frosta har inngått ett formelt samarbeid om å løse oppgaver innefor 
rusomsorgen . Dette samarbeidet ønskes videreført i  samkommuneforsøket som nå i disse dager 
behandles politisk og søknad om godkjenning vil bli sendt til kommunal og regionaldepartementet i 
løpet av januar.  
I den forbindelse har kommunene utarbeidet en felles høringsuttalelse som herved oversendes. Til 
opplysning er denne uttalelsen pga kort høringsfrist fra sentralt hold ikke politisk behandlet. Dette vil 
bli fulgt opp innen kort tid i de enkelte kommunene og i samkommune prosjektet . Ved endringer ved 
politisk behandling vil dette bli ettersendt.  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Oddveig A. Hegdahl  
Prosjektleder  
Rusprosjektet Frosta, Verdal og Levanger kommuner.  
 
 
 



 

 
Høringsuttalelse fra kommunene Frosta, Levanger og Verdal – 
delprosjekt rus vedrørende Rusreform 2. 
 
Kommunene Frosta, Levanger og Verdal heretter kalt FLV er enig i at det skal være kun to 
forvaltningsnivå når det gjelder ansvarsfordeling i oppfølgingen av rusmisbrukere.  Samtidig 
er vi skeptiske til at kommunene skal overta drift av institusjonene dette pga av den korte 
tiden før reformen gjennomføres. Men vi er enige i prinsippet om at dette bør være en 
kommunal oppgave.  
 
FLV er av den oppfatning at vi vil få bedre individuelt tilpassede opplegg dersom en kan 
kjøpe plasser fritt ved ulike institusjoner.  
En får da også bedre kvalitetssikring ved at det er to ulike instanser som vurderer dette og 
hvor begge parter skal inn og finansiere dette.  
 
Det vi ser som komplisert ved dette forslaget er oppdelingen mellom spesialisthelsetjenester og spesialiserte 
sosiale tjenester. Hvem skal avgjøre hvilken type behandling en rusmisbruker skal ha? Hvilke kriterier skal være 
avgjørende for hvilket tiltak som velges? Det må lages gode kriterier. Med dette mener vi at ansvars 
fordelingen mellom stat og kommune klart må defineres slik at brukere ikke blir en kasteball mellom de 
to nivåene.  
 
Vi er enig i at det skal være et rammetilskudd men det må være gode overgangsordninger. 
Det må tas hensyn til individuelle forskjeller i Kostra tall  fordi at kommunene vurderer kostnadene ulikt. Staten 
bør i dette henseende vurderer alternative økonomiske ” gulrøtter ” . 
 
 
Kommunen må ifølge høringsnotatet utarbeide en oversikt om hvordan behovet for institusjonsplasser er tenkt 
løst ( tidligere var dette f-kommunens ansvar )  
Positivt at dette skal nedfelles i kommuneplan og årlig økonomiplan. 
Positivt at Fylkesmannen vil være vaktbikkje og påse at dette vurderes særskilt. 
  
 
Det er nødvendig at små kommuner har ett interkommunalt samarbeid på feltet . Det legges opp til at 
departementet kan pålegge kommuner å samarbeide| men i utgangspunktet er dette et initiativ som kommunen 
selv skal ta. FLV har tatt dette initiativet ved at det er vedtatt å samarbeide interkommunalt om rus . Samarbeidet 
på feltet tas også inn i samkommuneforsøket og vi ønsker gjerne å være pilotprosjekt på dette med alternative 
tiltak til institusjonsbehandling. 
 
Positivt at departementet satser på kompetanseheving gjennom ett tett samarbeid  med flere aktører . Det må 
legges til rette for at kompetanse som finnes i fylkeskommunen i dag overføres til kommunen. Staten gjennom 
kompetansesentrene må legge til rette for kompetanseheving. Staten må inn med friske midler. 
 
Meget positivt at en får en ny lovhjemmel i sosialtjeneste loven som sikrer rusmiddelmisbrukere en individuell 
plan hvis rusmiddelmisbrukeren ønsker det.  
 
 
 
 
 


